
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271231 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

2 150 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Dětřichovice.
Dům o dispozici 5+1 se nachází v bloku dvojdomu a je ve stavu
před rekonstrukcí. Přízemí tvoří kuchyně, obývací pokoj, ložnice,
malá místnost, koupelna a WC. Vstup do domu je po schodech z
přední strany, nebo přes verandu do chodby s klenbovým stropem.
Schodiště vede na prostornou půdu a jeden větší pokoj v podkroví.
Dům je z větší části podsklepen, kde se nachází kotel na tuhá
paliva, bojler a čerpadlo pro studnu společnou s druhým domem.
Pozemek o celkové ploše 1298 m2 nabízí možnost parkování v
budově využívané jako garáž a dílna, je zde také zřícenina, kterou
lze využít dle potřeby. Dům má vlastní žumpu, není připojen na
veřejný vodovod. Užitná plocha domu je 120 m2. Pro více
informací a prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4271231
Inzerát vydán: 20.08.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900882191
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1298 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882191

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Mališ
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


